
                                                                                            Č.j.: ZSMV-24159-8/SNM-2022 
                                                                                            Č.j.: PPR-726-8/ČJ-2024-990663-ZCI 
 
 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, 
státní příspěvková organizace, 
se sídlem Přípotoční 300/12, Praha 10 - Vršovice, PSČ 101 00, 
za kterou právně jedná Mgr. Roman Švejda, DiS.,MPA, 
ředitel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, s.p.o. na základě jmenování ze dne 13. března 2020 
IČO: 67779999 
ID datové schránky: iazgiwe 
(dále jen ”předávající”) 
 
a 
 
Česká republika - Ministerstvo vnitra, 
organizační složka státu, 
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7,  
za kterou právně jedná plk. Ing. Milan Grohmann, 
ředitel ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky, na 
základě pověření ministra vnitra č.j.: MV-5512-8/OSM-2024 ze dne 5. 3. 2024 
IČO: 00007064 
Doručovací adresa: POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR, ředitelství logistického zabezpečení, 
poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89  Praha 7 
ID datové schránky:  gs9ai55 
(dále jen ”přejímající”) 
 
 
uzavírají podle § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“), a ustanovení 
§ 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních 
organizací s majetkem státu (dále jen „vyhláška č. 62/2001 Sb.“) tuto  
 
 

S m l o u v u 

o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu 

 

Čl. I. 

 
1. Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, je na základě Smlouvy o předání majetku a o změně 

příslušnosti hospodařit s majetkem státu č. UZSVM/A/55465/2022-HMSO,  uzavřené s Úřadem 
pro zastupování státu ve věcech majetkových příslušné hospodařit s pozemkem parc.č. 760/2, 
zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Čakovice, č.p. 925, rod.dům, stavba stojí 
na pozemku parc.č. 760/2, vše v k.ú. Čakovice, obec Praha, zapsáno na listu vlastnictví 
č. 4440 u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen 
„Nemovitá věc“). 

 
2. Nemovitá věc je vedena předávajícím v operativní evidenci SAP-REM 2108674 v níže 

uvedených hodnotách: 
Pozemek parc.č. 760/2 je veden v hodnotě 3.700.000 Kč. 
Dům č.p. 925 postavený na pozemku parc.č. 760/2 je veden v hodnotě 12.970.472,93 Kč. 
Celková hodnota převáděné Nemovité věci je 16.670.472,93  Kč. 
 

3. O uvedené Nemovité věci bylo rozhodnuto dne 4.1.2024 pod č.j. ZSMV-24159-5/SNM-2022 
o trvalé nepotřebnosti. Toto rozhodnutí je v příloze č. 1 této smlouvy: 

  



 
 
-2- 
 
 
4. Zřizovatel předávajícího /Ministerstvo vnitra/ vydal k uzavření této smlouvy souhlas dne 

14.2.2024 pod č.j. MV- 5512-6/OSM-2024. Tento souhlas je v příloze č. 2 této smlouvy. 
 

5. Tato smlouva podléhá schválení Vrchním ředitelem sekce ekonomiky a provozu 
Ministerstva vnitra (viz příloha č. 3 této smlouvy), a to v souladu s čl. 3 zřizovací listiny 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra. 

 
 

Čl. II. 
 

1. Předávající Nemovitou věc nepotřebuje k plnění svých úkolů, zatímco přejímající Nemovitou 
věc potřebuje pro zabezpečení výkonu své činnosti, pročež se dohodli na její předání 
přejímajícímu.  
 

2. Předávající předává přejímajícímu Nemovitou věc se všemi součástmi a příslušenstvím. Změna 
příslušnosti hospodařit s Nemovitou věcí nastává dnem podání návrhu na zápis změny 
příslušnosti hospodařit ve prospěch přejímajícího u příslušného katastrálního úřadu. 
 

3. Důvodem předání Nemovité věci ve prospěch přejímajícího je, že Nemovitá věc bude využita 
k ubytování zaměstnanců rezortu Ministerstva vnitra.  

 
 

Čl. III. 
 
1. Předávající a přejímající se v souladu s ust. § 16 vyhl. č. 62/2001 Sb. dohodli, že za Nemovitou 

věc přejímající neposkytne převádějícímu žádné peněžité plnění či jiné náhrady. 
 

2. Přejímající prohlašuje, že je mu stav Nemovité věci, k níž získává příslušnost hospodařit, dobře 
znám, a za tohoto stavu příslušnost hospodařit k tomuto majetku přebírá. 
 

3. Předávající prohlašuje, že mu není známo, že by na Nemovité věci vázla nějaká omezení, 
závazky či právní vady, a že není omezen disponováním s ní.  

 
4. Předávající se zavazuje, že do 30 dnů po obdržení této oboustranně podepsané smlouvy zajistí 

podání návrhu na změnu příslušnosti hospodařit v katastru nemovitostí dle této smlouvy. 
Přejímající zmocňuje předávajícího k podání návrhu na záznam změny příslušnosti hospodařit 
katastrálnímu úřadu na základě této smlouvy. 
 

5. Fyzické předání a převzetí Nemovité věci se uskuteční do 10 dnů ode dne doručení návrhu na 
záznam změny příslušnosti hospodařit s Nemovitou věcí Katastrálnímu úřadu pro hl. m. Prahu. 
O předání a převzetí bude mezi přejímajícím a předávajícím vyhotoven předávací protokol. 

 
 

Čl. V. 
 
1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem schválení Vrchním ředitelem sekce 

ekonomiky a provozu Ministerstva vnitra. 
 

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

3. Přejímající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.  



-3- 
 

 
4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 

neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy.  

 
6. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti 

smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů 
a zákonem č. 219/2000 Sb.  

 
7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 

písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků smlouvy.  
 

8. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. 
 
 
 
V Praze dne dle data el. podpisu                                 V Praze dne dle data el. podpisu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------------------------------                    --
         plk. Ing. Milan Grohmann               Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 
                         ředitel                                                   ředitel                          
     ředitelství logistického zabezpečení                          Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  
    Policejního prezidia České republiky                              státní příspěvkové organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti 
Příloha č. 2 - Souhlas zřizovatele předávajícího k uzavření této smlouvy 
Příloha č. 3 - Pověření ministra vnitra č.j.: MV-5512-8/OSM-2024 ze dne 5. 3. 2024 
Příloha č. 4 - Vyjádření Vrchního ředitele sekce ekonomiky a provozu Ministerstva vnitra  
                     k uzavření této smlouvy.  
 



Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Přípotoční 300, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 

 IČ: 67779999  DIČ: CZ67779999   Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997  Datová schránka: iazgiwe  

 

 

 

 

 

 
Č. j.: ZSMV-  24159-5/SNM-2022                  Praha, 4.1. 2024 
Vaše č.j.:          Počet listů: 1 
Vyřizuje:          Počet příloh: 1 
Oddělení správy nemovitých věcí 

 

 
 
Prohlášení o trvalé nepotřebnosti nemovitého majetku 
 

         Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, se sídlem Přípotoční 300, 101 00 Praha 10, 
přísluší hospodařit s majetkem státu, mimo jiné i s nemovitou věcí,  pozemkem  

- parc.č. 760/2 zastavěná plocha a nádvoří o evidované výměře 185 m2  součástí 
pozemku je stavba Čakovice č.p. 925, rodinný dům, stavba stojí na pozemku                      
parc.č. 760/2 v katastrálním území Čakovice    
/  SAP-REM   2108674 /   
pozemek parc.č. 760/2     -      3108674-1    3.700.000,- Kč 
stavba Petříkova 925/14   -      2108674-1  12.970.472,93 Kč     
pořizovací hodnota celkem 16.670.472,93  Kč. 
 

          
Podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České republiky, ve 

znění pozdějších předpisů   
 
                                                      prohlašuji, že  

 

uvedená nemovitá věc, a to pozemek  parc.č. 760/2 zastavěná plocha a nádvoří o evidované 
výměře 185 m2  součástí pozemku je stavba Čakovice č.p. 925, rodinný dům, stavba stojí na 
pozemku parc.č. 760/2 v katastrálním území Čakovice 
 

                             pro ZSMV jako věc trvale nepotřebná. 
 
 
 
 
 
                                                               
 
                                                                    Mgr. Roman Švejda, DiS. MPA 
                                                                                        ředitel 
                                                              Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 
Ministerstvo vnitra 
Odbor správy majetku 
Na Pankráci 72 

140 21    Praha 4 
 



  

 1 

 

 
P.O.BOX 155/OSM 

140 21  Praha 4 

 
. j. MV-  5512-6/OSM-2024 

Praha  
 

 

 
101 00 Praha 10 

 
-  

K ZSMV-24159-5/SNM-2022 ze dne 4.1.2024 

 
V souvislosti s -5512-5/OSM-

 
 

 

 
Vzhledem k  s 

-
3544- -2024-990663 ze dne 26.1.2024. 
 

s  
v souladu s  

 

 
  
  
  
  
 
 
 
 

*MVCRX07R5W2G* 
MVCRX07R5W2G 

 
 



 
 

Mgr. Bc.  

1. ministr vnitra  

 

Praha                   

MV-5512-8/OSM-2024 

 

 

 

Ministr vnitra 

  

 

   

 

 se 
vnitra 67779999,   . 
 

 

 

 

 

 

- , 

 

 

 ze 

do katastru 

 u pro Praha.  

 

   

 

 

                                                                

                



  

 1 

 

 

P.O.BOX 155/OSM 

140 21  Praha 4 

 

. j. MV-66907-2/OSM-2024 

Praha 25. dubna.2024 

1 

 

 

 

101 01  Praha 10 

 

 

Souhlas s 

 ZSMV-24159-8/SNM-2022 

 

-

 

 

 

K  souladu s ust. 

 

 , 

 s 

 -24159-8/SNM- -726- -

2024-990663-ZCI, -Ministerstvem 

vnitra (

 

s -   

185 m2  v i 

  

-Ministerstvo vnitra. 

 

 

 

sekce ekonomiky a provozu 

 

 

 
 
 

 


